

AJ Living ApS

Karlsunde Landevej 34G
2690 Karlsunde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/10/2020

Jørgen Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AJ Living ApS
Karlsunde Landevej 34G
2690 Karlsunde

e-mailadresse: ajlivingaps@gmail.com

CVR-nr: 37247596

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Virksomhedens formål er at drive blomsterforretning og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør et overskud på t. kr. 46. Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		344.545	258.417
Personaleomkostninger		-272.997	-171.828
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-4.382
Resultat af ordinær primær drift		71.548	82.207
Øvrige finansielle omkostninger		-11.340	-5.559
Ordinært resultat før skat		60.208	76.648
Skat af årets resultat		-14.366	-19.822
Årets resultat		45.842	56.826
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		45.842	56.826
I alt		45.842	56.826

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		155.555	155.555
Varebeholdninger i alt		155.555	155.555
Andre tilgodehavender		2.851	37.431
Tilgodehavender i alt		2.851	37.431
Likvide beholdninger		325.207	179.941
Omsætningsaktiver i alt		483.613	372.927
Aktiver i alt		483.613	372.927

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		8.170	8.170
Overført resultat		273.795	253.888
Egenkapital i alt		331.965	312.058
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.000
Skyldig selskabsskat		366	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		151.282	55.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		151.648	60.869
Gældsforpligtelser i alt		151.648	60.869
Passiver i alt		483.613	372.927

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2